1/1

Alteração do Júri do Procedimento Concursal Comum para a constituição de vínculo de emprego

público, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, com

vista ao preenchimento de 3 postos de trabalho, da carreira/categoria geral de Assistente Operacional,

da área funcional Auxiliar de Saúde - Ref.ª Q/2024

Nos termos do disposto no n.º 9 do art. 8.º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro, torna-se público que,

por despacho da Senhora Vice-Presidente e Vereadora do Pelouro de Recursos Humanos, de 28/11/2024, por

motivos de força maior devidamente fundamentada, foi autorizada a alteração do júri do presente procedimento

concursal, passando a ter a seguinte composição:

Presidente: Miguel António Carvalho Soares Caldas, Chefe da Unidade de Gabinete de Saúde

Vogais Efetivos: Joana Filipa Goncalves Russell Sampaio, Técnica Superior, da Unidade de Gabinete de

Saúde e Fábio Jorge Ribeiro Novo, Técnico Superior, da Divisão de Gestão de Recursos Humanos

Vogais Suplentes: Filipa Manuela da Costa Igreja, Diretora do Departamento de Gestão e Desenvolvimento

de Recursos Humanos e Susana Raquel da Costa Gonçalves, Técnica Superior, da Unidade de Gabinete de

Saúde.

Braga, 29 de novembro de 2024,

A Diretora do Departamento de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos,

________________________________

Filipa Igreja

		2024-12-02T15:21:03+0000
	FILIPA MANUELA DA COSTA IGREJA